
 
 

 
       

Determinazione del 

n.                                del 

 
OGGETTO:  
 
 
 
 

 

 
 
    IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                           IL DIRIGENTE PROPONENTE

 
 
 

 
Registrazione contabile 

 

  Esercizio            Conto   Importo 

     

    

Il Dirigente Responsabile 

 

  
 
 

                                                                                                
 

 
 

                      
      
 

 
 
                                                               
Eseguibile dal
 
Trasmessa alla Giunta Regionale in data                                In visione dal  
Trasmessa al Collegio Sindacale in data                           Pubblicata ai sensi di legge dal

 si attesta che il presente atto viene inserito e pubblicato nell'albo pretorio informatico dell'Azienda

                                                                                                            Il Dirigente Amministrativo SC Affari Generali-Relazioni Istituzionali -Tutele- Attività ispettiva

 

 

 

 

 

 

 

 

da
 
 

 

   

 

A Z I E N D A S A N I T A R I A L O C A L E A L

   
Sede legale: Via Venezia 6

          15121 Alessandria
Partita IVA/Codice Fiscale  n. 02190140067

Pagina 1 di 10 Determinazione n. 2018/204

jlcaputo

kavanzi

kavanzi



OGGETTO:  Aggiudicazione mediante  procedura negoziata ai sensi dell’ art. 36, 
comma lett. b) del Decreto Legislativo 18.04.2016 n.  50  per la fornitura 
di farmaci non ricompresi nelle convenzioni S.C.R. in corso ovvero nelle 
procedure di gara in corso di espletamento da parte della stessa Società di 
Committenza ed occorrenti a questa A.S.L. fino al 31.12.2018.   

 
IL DIRETTORE  S.C. ECONOMATO LOGISTICA APPROVVIGIONAMENTI PATRIMONIALE 
 

Visto il D.Lgs. 30/12/92 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 vista la D.C.R. n. 136-39452 del 22/10/2007 di individuazione delle Aziende Sanitarie Locali 
e dei relativi ambiti territoriali; 

visto il D.P.G.R. n. 85 del 17/12/2007 di costituzione dell’Azienda Sanitaria Locale AL; 
richiamata  la deliberazione del Direttore Generale  n. 678 dell’11/10/2017 ad oggetto: 

“Individuazione degli atti di indirizzo e di governo e degli atti di gestione. Ripartizione delle 
competenze tra la Direzione Generale e le Strutture dell’A.S.L. AL”;  

visto il Regolamento per l’adozione delle determinazioni dirigenziali approvato con 
Deliberazione Commissario n. 229 del 25/03/2011; 

vista la deliberazione dell’A.O. SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo di Alessandria n. 1028 del 
14.09.2016 di attribuzione alla dr.ssa Cristina Cabiati   dell’incarico di Direttore della S.C. di 
Coordinamento Sovrazonale Acquisti e Servizi Economali”; 

vista la deliberazione n. 847 del 14.12.2016 con la quale è stata recepita la deliberazione  
n. 1335 del 7.12.2016 dell’A.O. SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo di Alessandria ad oggetto 
“Convenzioni tra ASO AL, ASL AL e ASL AT per la regolamentazione unitaria delle funzioni a 
Coordinamento Sovrazonale delle Strutture Complesse ‘Acquisti e Servizi Economali’ e ‘Sistemi 
Informatici’”; 

visto il Protocollo esplicativo dell’art. 5 ad oggetto “Adozione atti” sottoscritto dalle Direzioni 
Generali in data 6.4.2017; 

 
 “Occorre provvedere all’approvvigionamento di alcuni farmaci occorrenti per il routinario 
svolgimento delle attività delle SS.CC. Farmacia Ospedaliera e Territoriale  che a tutt’oggi non 
risultano  ricompresi nelle aggiudicazioni espletate  dalla Società di Committenza Regionale. 

Questa S.C. ha pertanto provveduto a richiedere a mezzo pec, come risulta agli atti,  
offerta economica per farmaci evidenziati dalle suddette Strutture e necessari ed indispensabili per 
l’attività di cura ospedaliera e per la distribuzione, nelle previste modalità,  sul territorio dell’A.S.L.  
 A seguito di specifiche richieste da parte di questa S.C. sono pervenute le seguenti offerte 
per ciascun principio attivo: 
  

PRINCIPIO ATTIVO’ DITTA SEDE 
N. PROTOCOLLO 
E DATA 

BACILLUS CLAUSII SANOFI S.P.A MILANO 23561 02.03.2018 

UBIDECARENONE 
ITALFARMACO S.P.A CINISELLO B.MO 46157 03.05.2018 

CHIESI FARMACEUTICI 
S.P.A 

PARMA 37656 06.04.2018 

BIOTINA 

ALLIANCE PHARMA 
S.R.L 

MILANO 43604 24.04.2018 

ALFASIGMA  S.P.A MILANO 43610 24.04.2018 

CELECOXIB 
DOC GENERICI S.R.L. SETTALA 58477 31.05.2018 

SANDOZ S.P.A ORIGGIO 45369 02.05.2018 

Pagina 2 di 10 Determinazione n. 2018/204



ACIDO ALENDRONICO SALE SODICO 
+ COLECALCIFEROLO 

GRÜNENTHAL ITALIA 
S.R.L 

MILANO 62396 11.06.2018 

TOBRAMICINA 
NOVARTIS FARMA 
S.P.A 

ORIGGIO 35817 03.04.2018 

MAGNESIO SOLFATO  
S.A.L.F. S.P.A CENATE SOTTO 11030 02.02.2018 

BIOINDUSTRIA L.I.M. 
S.P.A 

NOVI L. 11204 02.02.2018 

XILOMETAZOLINA CLORIDRATO 
GLAXO S.K.   S.P.A BARANZATE 43141 23.04.2018 

SANOFI  S.P.A MILANO 36735 05.04.2018 

DORZOLAMIDE + TIMOLO 

SANDOZ  S.P.A. ORIGGIO 43136 23.04.2018 

EG S.P.A MILANO 42990 20.04.2018 

MYLAN S.P.A MILANO 46118 03.05.2018 

ACIDO ACETILSALICILICO 

LABORATORIO 
FARMACOLOGICO 
MILANESE S.R.L 

 
 
CARONNO 
PERTUSELLA 

36901 05.04.2018 

BAYER S.P.A MILANO 36209 04.04.2018 

DEFLAZACORT TEOFARMA  VALLE SALIMBENE 50369 14.05.2018 

 
L’importo contrattuale della fornitura in esame risulta essere di importo inferiore a € 

40.000,00 per ciascuna molecola e pertanto si è provveduto ad espletare una procedura negoziata 
ai sensi e per gli effetti dell’art. 36 2° comma lett. a) del Decreto Legislativo 18.04.2016 n. 50 e 
s.m.i. mediante l’interpello, per ciascun principio attivo, delle ditte che risultano commercializzare 
lo stesso e con aggiudicazione a favore del prezzo più basso per le offerte acquisite agli atti di 
questa S.C. 

Tanto ciò premesso, si ritiene pertanto di affidare la fornitura in esame alle seguenti Ditte 
per i principi attivi e alle condizioni economiche dettagliatamente descritte nel prospetto allegato 
alla presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale per un importo presunto 
quantificato in € 5.223,50  I.V.A. 10% esclusa per un totale di €  5.745,85 I.V.A. 10% inclusa: 
 
DITTA SANOFI S.P.A. 
VIALE L. BODIO 37/b - 20158 MILANO 
TEL. 02 39394402 FAX 02 39394141 
C.F./P.IVA 00832400154 
PEC garesanofi@pec.it   
Rif. Off. 90006/00542 02.03.2018 
per un importo presunto di € 324,50 IVA inclusa 
CIG Z9B23F6748 
 
  
DITTA S.A.L.F. S.P.A 
VIA MARCONI 2 - 24069 CENATE SOTTO  
TEL 035 940071  FAX 035 944073 
C.F./P.IVA 00226250165 
PEC salfspa@legalmail.it  
Rif. Off. OF ITA 18000186 

Pagina 3 di 10 Determinazione n. 2018/204



per un importo presunto di € 13,75 IVA inclusa 
CIG Z9E2231F54 
 
DITTA ITALFARMACO S.P.A. 
VIA FULVIO TESTI 330 - 20100 MILANO 
TEL. 02 64431  FAX 02 64432562 
C.F./P. IVA 00737420158 
PEC gare-ordini@pec.italfarmaco.com  
Rif. Off.  22831 pratica 22602 
per un importo presunto di € 2.955,70 IVA inclusa 
CIG ZD323F67AB 
 
DITTA ALLIANCE PHARMA S.R.L. 
VIALE RASTELLI 5 - 20124 MILANO 
TEL. 02 304601  FAX 02 30353044 
C.F./P.IVA 04628980965 
PEC amministrazione@pec.allianceph.it   
Rif. Off. 006_18/off 
per un importo presunto di € 259,05 IVA inclusa 
CIG ZA523F6804 
 
DITTA DOC GENERICI  S.R.L. 
VIA FILIPPO TURATI 40 - 20121 MILANO 
TEL. 02 655341  FAX 02 29019670 
C.F./.IVA 11845960159 
PEC doc@pec.genericidoc.it   
per un importo presunto di € 122,65 IVA inclusa 
CIG Z8323F68A8 
 
DITTA GRÜNENTHAL ITALIA S.R.L. 
VIA CARLO BO 11 - 20143 MILANO 
TEL. 02 4305272  FAX 02 4305811 
C.F./P.IVA 04485620159 
PEC grt_gareosp@legalmail.it   
Rif. Off. 80012957  
per un importo presunto di € 34,65 IVA inclusa 
CIG ZF423F66C2 
 
DITTA NOVARTIS FARMA S.P.A. 
LARGO U. BOCCIONI, 1 - 21040 ORIGGIO 
TEL. 02 96541  FAX 02 96543193 
C.F. 07195130153 P.IVA 02385200122 
PEC garenovartisfarma@legalmail.it   
Rif. Off. GO/269/2018/LB 
per un importo presunto di € 24,75 IVA inclusa 
CIG Z5A23F695F 
 
DITTA GLAXO S.K. CONSUMER HEALTHCARE  
VIA ZAMBELETTI - 20021 BARANZATE  
TEL. 02 38061  FAX 02 3501882 
C.F./P.IVA 00867200156 
PEC gskch.ufficiogare@pec.it   
Rif. Off. 1804011 

Pagina 4 di 10 Determinazione n. 2018/204



per un importo presunto di €  1.417,90 IVA inclusa 
CIG Z0523F69FE 
 
DITTA SANDOZ S.P.A 
LARGO U. BOCCIONI 1 - 21040 ORIGGIO 
TEL. 02 96541 FAX 02 96543495 
C.F. 00795170158  P.IVA 02689300123 
PEC garesandoz@legalmail.it  
Rif. Off. 292/2018/off 
Per un importo presunto di €. 485,10 IVA inclusa 
CIG ZC123F6AA9 
 
DITTA LABORATORIO FARMACOLOGICO MILANESE S.r.l. 
VIA MONTEROSSO 273 - 21040 CARONNO PERTUSELLA 
TEL. 02 96450181  FAX 02 96450967/8922 
C.F./P.IVA 01192310124 
PEC lfm@legalmail.it  
Rif. Off. 033_18 
per un importo presunto di €. 66,55 IVA inclusa 
CIG ZB523F6B59 
 
DITTA TEOFARMA S.R.L. 
VIA F.LLI CERVI 8 - 27010 VALLE SALIMBENE 
TEL 0382 422008   FAX 0382 525845 
C.F./P.IVA 01423300183 
c/o SILVANO CHIAPPAROLI LOGISTICA S.p.A. 
PEC teofarma/scl@chiapparoli.it  
per un importo presunto di €. 41,25 IVA INCLUSA 
CIG Z3823F6BF9 

 
Ai fini dell’applicazione del disposto di cui all’art. 1 commi 548-549-550 della Legge 

28.12.2015 n. 208 “Legge di Stabilità 2016”, si evidenzia che i beni in esame risultano compresi 
tra le categorie merceologiche inserite nel D.P.C.M. 24.12.2015 per le quali sussiste obbligo da 
parte delle Stazioni Appaltanti di avvalersi in via esclusiva, per le soglie indicate, delle centrali 
regionali di committenza di riferimento, ovvero della Consip S.p.a., questa S.C. ha proceduto 
autonomamente all’effettuazione ed all’aggiudicazione della presente procedura di gara in quanto 
di importo inferiore alla soglia di obbligatorietà per ciascuna specialità medicinale.  

Si evidenzia che, ai fini dell’applicazione del disposto di cui all’art. 1 commi n. 449 e 450 
della Legge 27.12.2006 n. 296 e s.m.i., questa S.C. ha proceduto autonomamente all’effettuazione 
e all’aggiudicazione della presente procedura in quanto non risultano a tutt’oggi né convenzioni 
stipulate dalle centrali regionali di riferimento nè convenzioni-quadro stipulate da Consip S.p.A. per 
l’acquisto di prodotti analoghi e che il bene in oggetto non è disponibile sul mercato elettronico 
della Pubblica Amministrazione (MEPA). 

Per quanto riguarda l’applicazione dell’art. 17 del Decreto Legge 06.07.2011 n. 98 
convertito con modificazioni dalla Legge 15.07.2011 n. 111, si precisa che non sussistono al 
momento prezzi di riferimento elaborati dall’A.N.A.C. relativi ai beni oggetto del presente 
provvedimento. 

Sono dettagliate nel seguente prospetto le informazioni oggetto di pubblicazione ai sensi 
dell’art. 1 32° comma della Legge 06.11.2012 n. 190 e s.m.i. e della deliberazione dell’ex A.V.C.P. 
n. 26 del 22.05.2013 e s.m.i.: 

 
CIG Vedi infra 
STRUTTURA PROPONENTE 8PV 

Pagina 5 di 10 Determinazione n. 2018/204



R.U.P. 2 
PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE  08 
ELENCO DEGLI OPERATORI PARTECIPANTI                Vedi infra 
AGGIUDICATARIO Vedi infra 
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE Vedi infra 
TEMPI DI COMPLETAMENTO DELLA FORNITURA 31.12.2018 
 

Come prescritto dalla D.G.R. n. 62-896 del 25.10.2010 e conformemente alle indicazioni 
della S.C. Economico Finanziario aziendale, si evidenzia che i beni oggetto di acquisto mediante 
l'adozione del presente provvedimento non sono di nuova introduzione in quanto si configurano 
come prosecuzione di analoghe forniture già precedentemente vigenti presso questa 
Amministrazione che sono state riproposte con l’aggiudicazione in esame.  

La spesa derivante dal presente provvedimento quantificata in €  5.223,50  I.V.A. 10%  
esclusa per un totale di €  5.745,85  I.V.A. 10% inclusa rientra nella previsione di cui alla 
deliberazione n. 100 del 31.01.2018 ad oggetto: “Bilancio Preventivo Economico Annuale 2018” e 
specificatamente nella disponibilità assegnata alla struttura competente con deliberazione n. 213 
dell’08.03.2018 ad oggetto “Assegnazione budget ai Responsabili dei Centri di Spesa per l’esercizio 
2018” ed è riconducibile al conto di costo 3.10.01.16 - Farmaceutica Ospedaliera. 

 
DETERMINA 

 
1) DI AGGIUDICARE alle seguenti Ditte, mediante effettuazione di procedura negoziata ai sensi e 

per gli effetti di cui all’art. 36 2° comma  lett. a) del Decreto Legislativo 18.04.2016 n. 50 e 
s.m.i., la fornitura di farmaci non ricompresi nelle convenzioni S.C.R. in corso ovvero nelle 
procedure di gara in corso di espletamento da parte della stessa Società di Committenza ed 
occorrenti a questa A.S.L. fino al 31.12.2018 e alle condizioni economiche riportate nello 
schema allegato alla presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale: 

 
DITTA SANOFI S.P.A. 
VIALE L. BODIO 37/b - 20158 MILANO 
PEC garesanofi@pec.it   
Rif. Off. 90006/00542 02.03.2018 
per un importo presunto di € 324,50 IVA inclusa 
CIG Z9B23F6748 
  
DITTA S.A.L.F. S.P.A 
VIA MARCONI 2 - 24069 CENATE SOTTO  
PEC salfspa@legalmail.it  
Rif. Off. OF ITA 18000186 
per un importo presunto di € 13,75 IVA inclusa 
CIG Z9E2231F54 
 
DITTA ITALFARMACO S.P.A. 
VIA FULVIO TESTI 330 - 20100 MILANO 
PEC gare-ordini@pec.italfarmaco.com  
Rif. Off.  22831 pratica 22602 
per un importo presunto di € 2.955,70 IVA inclusa 
CIG ZD323F67AB 
 
DITTA ALLIANCE PHARMA S.R.L. 
VIALE RASTELLI 5 - 20124 MILANO 
PEC amministrazione@pec.allianceph.it   
Rif. Off. 006_18/off 

Pagina 6 di 10 Determinazione n. 2018/204



per un importo presunto di € 259,05 IVA inclusa 
CIG ZA523F6804 
 
DITTA DOC GENERICI  S.R.L. 
VIA FILIPPO TURATI 40 - 20121 MILANO 
PEC doc@pec.genericidoc.it   
per un importo presunto di € 122,65 IVA inclusa 
CIG Z8323F68A8 
 
DITTA GRÜNENTHAL ITALIA S.R.L. 
VIA CARLO BO 11 - 20143 MILANO 
PEC grt_gareosp@legalmail.it   
Rif. Off. 80012957  
per un importo presunto di € 34,65 IVA inclusa 
CIG ZF423F66C2 
 
DITTA NOVARTIS FARMA S.P.A. 
LARGO U. BOCCIONI, 1 - 21040 ORIGGIO 
PEC garenovartisfarma@legalmail.it   
Rif. Off. GO/269/2018/LB 
per un importo presunto di € 24,75 IVA inclusa 
CIG Z5A23F695F 
 
DITTA GLAXO S.K. CONSUMER HEALTHCARE  
VIA ZAMBELETTI - 20021 BARANZATE  
PEC gskch.ufficiogare@pec.it   
Rif. Off. 1804011 
per un importo presunto di €  1.417,90 IVA inclusa 
CIG Z0523F69FE 
 
DITTA SANDOZ S.P.A 
LARGO U. BOCCIONI 1 - 21040 ORIGGIO 
PEC garesandoz@legalmail.it  
Rif. Off. 292/2018/off 
Per un importo presunto di €. 485,10 IVA inclusa 
CIG ZC123F6AA9 
 
DITTA LABORATORIO FARMACOLOGICO MILANESE S.r.l. 
VIA MONTEROSSO 273 - 21040 CARONNO PERTUSELLA 
PEC lfm@legalmail.it  
Rif. Off. 033_18 
per un importo presunto di €. 66,55 IVA inclusa 
CIG ZB523F6B59 
 
DITTA TEOFARMA S.R.L. 
VIA F.LLI CERVI 8 - 27010 VALLE SALIMBENE 
c/o SILVANO CHIAPPAROLI LOGISTICA S.p.A. 
PEC teofarma/scl@chiapparoli.it  
per un importo presunto di €. 41,25 IVA INCLUSA 
CIG Z3823F6BF9 

  
2) DI FORMALIZZARE i rapporti contrattuali con le Ditte aggiudicatarie derivanti dall’adozione 

della presente determinazione mediante lettera commerciale.  

Pagina 7 di 10 Determinazione n. 2018/204



 
3) DI PRECISARE che, ai fini dell’applicazione del disposto di cui all’art. 1 commi n. 449 e 450 

della Legge 27.12.2006 n. 296 e s.m.i., questa S.C. ha proceduto autonomamente 
all’effettuazione e all’aggiudicazione della presente procedura in quanto non risultano a 
tutt’oggi né convenzioni stipulate dalle centrali regionali di riferimento nè convenzioni-quadro 
stipulate da Consip S.p.A. per l’acquisto di prodotti analoghi e che il bene in oggetto non è  
disponibile sul mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA). 

 
4) DI DARE ATTO che la spesa derivante dal presente provvedimento quantificata in € 5.223,50  

I.V.A. 10% esclusa per un totale di €  5.745,85 I.V.A. 10% inclusa rientra nella previsione di 
cui alla deliberazione n. 100 del 31.01.2018 ad oggetto: “Bilancio Preventivo Economico 
Annuale 2018” e specificatamente nella disponibilità assegnata alla struttura competente con 
deliberazione n. 213 dell’08.03.2018 ad oggetto “Assegnazione budget ai Responsabili dei 
Centri di Spesa per l’esercizio 2018” ed è riconducibile al conto di costo 3.10.01.16 - 
Farmaceutica Ospedaliera. 

 
5) DI TRASMETTERE copia delle presente determinazione al Direttore della SC Sovrazonale 

Acquisti e Servizi Economali ai sensi del Protocollo esplicativo dell’art.  5 della Convenzione di 
cui in premessa  ad oggetto “Adozione atti”. 

 
6) DI DARE ATTO che il presente provvedimento non soggetto al controllo preventivo diviene 

esecutivo decorsi 10 gg. dalla pubblicazione all’albo dell’Azienda.    
 

 

Pagina 8 di 10 Determinazione n. 2018/204



Descrizione Forma Farmaceutica
CODICE 

INTERNO ASL 
AL

PREZZO 
UNITARIO

DITTA AGGIUDICATRIA PROTOCOLLO OFFERTE CIG

BACILLUS CLAUSII 2MLD/5ML ENTEROGERMINA FLC 2MLD/5 ML 001ENTE1 0,505 SANOFI SPA 23561  02.03.2018 Z9B23F6748

MAGNESIO PIDOLATO BUSTE GRAN 2,25 G - 001MAG10 NON PERVENUTE OFFERTE

MAGNESIO SOLFATO  2 GR/10 ML FLA VERO 10 ML 5 UNITA' 0,2136 S.A.L.F. 11060 02.02.2018 Z9E2231F54

UBIDECARENONE CAPSULE RIGIDE 50 MG 001UBIM1 0,94 ITALFARMACO 46157  03.05.2018 ZD323F67AB

 BIOTINA DIATHYNIL 5 MG CPR 001DIAT10 0,14 ALLIANCE 43604  24.04.2018 ZA523F6804

 CELECOXIB CELECOXIB 200 MG CPS RIGIDE 001CELE3 0,159 DOC GENERICI 58477 31.05.2018 Z8323F68A8

ACIDO ALENDRONICO SALE 
SODICO + COLECALCIFEROLO

70MG/5600UI CPR 001ADRO1 2,59102 GRÜNENTHAL ITALIA 62396 11.06.2018 ZF423F66C2

TOBRAMICINA
TOBRAMICINA GOCCE OTO 0,3% FLAC. 
5ML

001MITO1 4,5 NOVARTIS 35817  03.04.2018 Z5A23F695F

XILOMETAZOLINA CLORIDRATO
GTT NASALI 1MG/ML FLAC 10 ML - 
narhimed naso chiuso - 

001CASOTRI1 3,39545 GLAXO S.K. 43141  23.04.2018 Z0523F69FE

DORZOLAMIDE+TIMOLOLO  
COLLIRIO FLACONE 

5ML  20+5MG/ML 001COSO1 2,8
SANDOZ 

(per sorteggio stesso prezzo 
ditte Eg e Sandoz)

43136  23.04.2018 ZC123F6AA9

TIMOLOLO 1 mg/g gel oftalmico 30 contenitori 001TIMO1 NON PERVENUTE OFFERTE

ACIDO ACETISALICILICO LFM ACIDO ACETILSALICILICO 500 MG CPR. 001ASPA1 0,10341
LFM Laboratorio 

Farmacologico Milanese
38431  10.04.2018 ZB523F6B59

DEFLAZACORT DEFLAZACORT 6mg 0,3195 TEOFARMA (LISTINO) 50369  14.05.2018 Z3823F6BF9

Pagina 9 di 10 Determinazione n. 2018/204



Determinazione del Direttore
n. _______________ 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 

Parere favorevole del  DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

IL DIRETTORE

 
 

 

 

  

 

Pagina 10 di 10 Determinazione n. 2018/204


	Organo determinante: Direttore
	Servizio: SC Economato Logistica Approvvigionamenti Patrimoniale
	Numero definitivo: 2018/204
	Data adozione: 17/07/2018
	Oggetto: Aggiudicazione mediante  procedura negoziata ai sensi dell™ art. 36, comma lett. b) del Decreto Legislativo 18.04.2016 n.  50  per la fornitura di farmaci non ricompresi nelle convenzioni S.C.R. in corso ovvero nelle procedure di gara in corso di espletamento da parte della stessa Società di Committenza ed occorrenti a questa A.S.L. fino al 31.12.2018.
	Responsabile del procedimento: Carrea dr.ssa Lucia
	Responsabile del procedimento (firma): (Firmato in originale)
	Esercizio: 
	Conto: 
	Importo: 
	Dirigente contabile: 
	Dirigente contabile (firma): 
	Data esecutivita: 05/08/2018
	Responsabile Affari Generali: dr.ssa Anna Zavanone
	Responsabile Affari Generali (firma): (Firmato in originale)
	Data: 25/07/2018
	Dirigente proponente: Carrea dr.ssa Lucia
	Dirigente proponente (firma): (Firmato in originale)
	Data trasmissione alla Giunta Regionale: 
	Data trasmissione al Collegio Sindacale: 
	Data pubblicazione: 26/07/2018
	Numero definitivo: 2018/204
	Responsabile del servizio: Carrea dr.ssa Lucia
	Responsabile del servizio (firma): (Firmato in originale)


